



Pará
Governo Municipal de Nova IPIXUNA

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 7

118401	LONGARINA COM 3 LUGARES	14,0000	605,920	8.482,88
107314	MESA PARA ESCRITÓRIO 1,20X60	12,0000	530,500	6.366,00
023238	PROJETOR DE IMAGENS 4K	4,0000	5.460,330	21.841,32
118385	ARQUIVO PARA PASTA SUSPensa	80,0000	1.537,350	122.988,00
017246	ARMÁRIO DE AÇO 02 PORTAS	36,0000	1.302,140	46.877,04
014846	BEBEDOURO	7,0000	954,050	6.678,35
018642	CADEIRA DE APROXIMAÇÃO	49,0000	478,170	23.430,33
118426	CADEIRA EXECUTIVA	50,0000	992,170	49.608,50
057351	CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	6,0000	5.121,080	30.726,48
108245	VENTILADOR DE PAREDE	15,0000	298,180	4.472,70
057361	FREEZER HORIZONTAL 500LTS	5,0000	4.119,830	20.599,15
057359	FOGÃO INDUSTRIAL 02 BOCAS SEM FORNO	3,0000	832,430	2.497,29
057358	FOGÃO CONVENCIONAL 4 BOCAS	3,0000	873,410	2.620,23
057371	TELA DE PROJEÇÃO PARA DATASHOW	3,0000	863,390	2.590,17
057406	SOFÁ DOIS LUGARES	3,0000	975,460	2.926,38
057407	SOFÁ TRÊS LUGARES	2,0000	1.273,220	2.546,44
057366	MESA PLÁSTICA BRANCA	150,0000	140,360	21.054,00
057360	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM FORNO	2,0000	1.896,280	3.792,56
071316	MESA REUNIÃO 8 LUGARES OVAL EM MDF	5,0000	2.191,670	10.958,35
011726	MESA QUADRADA	5,0000	1.336,890	6.684,45
057355	SISTEMA DE MICROFONE SEM FIO COM RESPOSTA	5,0000	1.267,480	6.337,40
057372	TV LCD 32"	3,0000	1.732,170	5.196,51
057373	TV LCD 42"	3,0000	2.384,440	7.153,32
015185	REFRIGERADOR 340 LTS 110V	4,0000	2.874,930	11.499,72
057362	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10L	4,0000	1.082,150	4.328,60
014070	ANTENA PARABOLICA COMPLETA (C/ RECEPTOR E 30MTS DE FIO)	2,0000	630,210	1.260,42
001929	APARELHO CELULAR	5,0000	2.604,700	13.023,50
057200	APARELHO TELEFÔNICO TIPO CONVENCIONAL	3,0000	107,820	323,46
057340	ARMÁRIO PARA COZINHA AÉREO 3 PORTAS 68X149X29	4,0000	448,710	1.794,84
107285	CENTRAL DE AR CONDICIONADO - 18.000 BTU'S	5,0000	2.723,180	13.615,90
107284	CENTRAL DE AR CONDICIONADO - 12.000 BTU'S	5,0000	1.926,950	9.634,75
057352	CENTRAL DE AR 60.000 BTUS	5,0000	12.295,710	61.478,55
012546	CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	3,0000	1.817,660	5.452,98
025018	CADEIRA DE PLÁSTICO C/ APOIO DE BRAÇO	400,0000	72,330	28.932,00
057350	CAIXA AMPLIFICADA PROFISSIONAL 500 WATTS 110/220	3,0000	4.020,990	12.062,97
057354	CAIXA DE SOM ACUSTICO 450W	2,0000	681,670	1.363,34
057356	CAIXA DE SOM 10W RMS	2,0000	143,200	286,40
057409	DISPENSADOR DE SENHAS	5,0000	760,280	3.801,40
118505	CADEIRA BRANCA DE POLIPROPILENO	100,0000	441,680	44.168,00
017335	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS	1,0000	816,660	816,66
107277	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - COLOR/LASER	1,0000	5.618,100	5.618,10
020858	IMPRESSORA COLORIDA	5,0000	2.901,490	14.507,45
008720	NOTBOOK I7	8,0000	5.979,490	47.835,92
118427	MICRO-ONDAS	1,0000	761,590	761,59
118428	FRIGOBAR	7,0000	1.685,950	11.801,65
107819	QUADRO MURAL DE AVISO	1,0000	138,080	138,08
020867	PRATELEIRA DE AÇO	3,0000	467,330	1.401,99
118397	MONITOR GAMER 24 LED, 75HZ, FULL HD, IMS. HDMI.	4,0000	1.403,510	5.614,04
006029	NOBREAK 1800VA	10,0000	1.865,020	18.650,20
107331	MESA PARA ESCRITÓRIO	26,0000	561,170	14.590,42
107328	PLACA DE VÍDEO - 12 GB/GDDR6	5,0000	10.610,160	53.050,80
118429	BALCÃO ARQUIVO COM TAMPO DE VIDRO	5,0000	2.483,500	12.417,50
107283	TECLADO USB/PRETO	20,0000	76,750	1.535,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
107281	MOUSE USB	20,0000	53,170	1.063,40
107193	SSD SATA INTERNO 512 GB	20,0000	542,130	10.842,60
118431	BATERIA PARA NO-BREAK	2,0000	328,400	656,80
118432	BATERIA PARA (NO-BREAK)	20,0000	116,440	2.328,80
118434	SSD 500GB S700	20,0000	513,910	10.278,20
118433	SSD 500GB	5,0000	656,520	3.282,60
014888	FONTE ATX CV750 80 PLUS	30,0000	789,360	23.680,80
105186	MEMORIA DDR4 8GB	10,0000	336,510	3.365,10
021782	MEMÓRIA DDR3	10,0000	247,750	2.477,50
118435	PAINEL DE LED P5 RENTAL INDOOR	1,0000	66.719,160	66.719,16
107292	SCANNER DE DOCUMENTOS - A3	3,0000	5.568,270	16.704,81
020093	SCANNER	3,0000	3.272,890	9.818,67
118438	ARMÁRIO COM COLMÉIAS E PORTAS	1,0000	12.500,000	12.500,00
			Total :	981.912,52